
ZARZĄDZENIE NR B.0050.74.2018
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA

z dnia 5 kwietnia 2018 r.

w sprawie powołania Komitetu Rewitalizacji

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.), art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1023 z późn. zm.), w związku z uchwałą Nr VIII/2/2017 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 29 czerwca 2017 r. 
w sprawie wyznaczania zasad składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA
postanawia:

§ 1.Powołać Komitet Rewitalizacji w składzie:

1) Sebastian Macioł - przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Bieruniu,

2) Mariola Bożkiewicz - przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Bieruniu,

3) Agnieszka Demska-Furgał - przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Bieruniu,

4) Piotr Świerkosz - przedstawiciel Rady Miejskiej w Bieruniu,

5) Dariusz Czapiewski - przedstawiciel Rady Miejskiej w Bieruniu,

6) Dariusz Białożyt - użytkownik wieczysty nieruchomości znajdującej się na obszarze rewitalizacji,

7) Łukasz Kocurek - przedstawiciel mieszkańców spoza obszarów rewitalizacji,

8) Łukasz Odelga - przedstawiciel mieszkańców spoza obszarów rewitalizacji.

§ 2. Zasady działania Komitetu Rewitalizacji określa Uchwała Nr VIII/2/2017 Rady Miejskiej w Bieruniu 
z dnia 29 czerwca 2017 r. w sprawie wyznaczania zasad składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji.

§ 3.Wykonanie zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Przestrzennej i Nieruchomości.

§ 4.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 9A12F38B-46D6-40CD-87F6-A7C7E7641877. Przyjęty Strona 1




